H. ΖΑΧΑΡΙΑ ΑΔΕΛΦΩ.

Ἄς ἔοικεν, ὦ λῶπτε, τῶν εἰς ἡμᾶς σχωμμάτων οὐ ποτε παύῃ· μηδέ γε παύσαιο τούτων, ὦ πάντες θεοί· ὡς ἐγὼ λεγομένων προσγεῶ τε τούτοις γράμμασι, καὶ πρὸς ὑμᾶς ἀφικνοῦμαι τῇ διανοίᾳ, καὶ λέγειν τι δοκῶ πρὸς ἡμᾶς καὶ λεγόντων ἀκούειν. Ὅστ' εἰ σοὶ μέλει τῆς ἐν τοῖς γράμμασι χάριτος, μέλει δὲ πάντως· βῆλλ' οὕτως, καὶ μείζονα χαρίζεσθαι δόξεις, ἢ εἰ μοι παρῆχες Κροίσῳ γενέσθαι· κάλει δὲ πάλιν σοφιστήν, καὶ λέγε κρότων ἔρῳ· ὄφρῳν τε προσεῖπαι καὶ τύφον, καὶ πᾶν ὁ τί σοὶ φίλον· πολλάκις δὲ καὶ

obnoxiae, nisi tu vetes : illinc vergunt spes earum. Quidam enim, natura perversus, earum domui vicinam, vicinitate invidia capta, id tantum cogitat quo illis domum suam inutilem faciat : sic eos legitime aedificare non passus est ; pacta quoque mutua pro nihilo habens, se legibus et propriis factionibus superiorem præbet. Judicis igitur mentem injustitiæ adversantem sumens, puellis esto pater, matri filius et uxori pariter conjux, nostrisque oculis is quem experientia compluries ostendit ; sciant non esse auxilii inopiam donec legis et viri justitiæ cultores stent incolumes.

πειρα πολλὰς ἀπέδειξε· καὶ γνῶτω ὡς οὐκ ἔστιν ἔρημον εἶναι συμμαχίας, ἕως ἂν οἱ τε νόμοι σώζονται καὶ ἄνδρες τιμωντες τὰ δίκαια.

B VII. GESSIO INSIGNI MEDICO.

Tuam epistolam in manibus accipiens, ipsas Musas visus mihi sum accipere : præ voluptate amens meique nescius : quemadmodum Delphii, cum velut ex Hyperboreis advenit Apollo, prius muti, pleni repente deo fiunt ; sic ego, omnia mirans, verborum venustatem, eorum ad invicem harmoniam, eluculentem ex omnibus decorem, sed præsertim tuos affectus quibus ad me ea devenerant. Permulta tibi contingant bona, qui tantam mihi festivitatem fecisti ! hirundo una, ut aiunt, ver non facit, licet præveniens hirundo ad id satis sit ; quod si alteram adderem, et tertiam, et multas postea, ver mihi tamen non esset, sed neque ille Cræsus, neque anro fluens Pactolus. Liberos tuos cum jucunditate vidi, et quasi per imaginem tibi denuo conjungebar ; unde exoptavi et plures videre et si magna dicere licet, patre meliores ; sed optanti facile est quæcunque velit dicere, et Hectorem imitari. Dorotheum amicium mihi videor præsentem tibi sistere, nec aliquid aliud dicere, sed eam illius spem implere quam tua narrans oriri fecit. Si autem per me quidquam amplius habere sperat, tuum erit illius desiderium non fallere. Juvenem tibi vincient mores simul et diligentia : quæ si possibile esset, una cum corporis habitu manifeste ostendere, non forsitan meis litteris opus esset ; illum propter me primo cohonestatum, postea, credo, propter ipsum mirabere. Puto quoque amicium Anastasium benignis te oculis conspiciere, veluti genus nostrum omne. Quid amplius dicendum homini jam pridem amico et qui modo non minori benevolentia affici dicitur ?

πάλαι τε καὶ φίλον καὶ νῦν οὐδὲν ἤττον εὐνοεῖν ἤρη-

VIII. ZACHARIÆ FRATRI.

Ut videre est, charissime, tuis in nos conviciis non desistis : sed ne desistas, prohi Deos omnes ! quia risum mihi movent quæ in illis litteris dicuntur, et ad vos cogitatione venio et mihi videor vos alloqui et audire. Ideoque si tibi curæ est litterarum gratia (et maxime est), feri denuo, mihi que magis gratum videbitur quam si me Cræsum faceres ; rursum sophistam voca et plausuum amatiorem, supercilium adde et superbiam et quidquid tibi placuerit. Sæpe, cum sophistam diceret, intende-

has idem esse id dicere ac superbium vocare; ego vero artem meam non ejurabo. Quod si illius proprium est in superbiam extollere, ad te, credo, pertinet quoque artis exercitium; sed pro tua reverentia tacebo. Forte mirum in modum es sophista, et rem experientia notam verbis decet celebrare. Præterea silentio forsitan in litteris transmisi et quæris flores et hirundines, et placidas maris mutationes, et formosum Adonida, et Aphroditem illam mirabiliter amantem, et doles quod rosam non audis cujus gratiam jam dudum miraris; ego autem nihil tale dicam, et præsertim tibi, ne rursus deridens me pulchri ignarum et sophistam voces.

IX. EPIPHANIO.

Potens certe eras quemcunque voluisses ad loquendum velad tacendum ciendi, mihi que videris aliiquid ejusdem modi facere ac si quis lyra quam habet, quia ea uti didicerit, aut sonos eliceret aut a pulsandis chordis abstineret, ad id quod melius putaretur cito paratus, nec quidquam musicum diceret, neque ipse neque ejus lyra. Sic te tacente et ad nova prospiciente, tristitia statim premimur et silemus nos olim amicissimi, nunc autem forte amici. Sed unde hoc dulce? Leges te cogunt elato supercilio esse. Deinde eo quod legislatoris mentem sumpseris et jam Romanorum res tibi videaris tua sententia gerere, ideo tantum in modum supra nos extolleris. Sed si vix tibi superest pristinae amicitiae ratio aut memoria, utinam olim id evenerit! Ego autem qui tuæ linguæ suavitate una cum hirundinibus audivi, mente extollor, splendidiorque sol mihi lucere videtur, et nunc mihi vere adest ver; sed mihi sis semper benignus, nec amplius ad me infestus, obliviosus amorum, venias.

X. SOSIANO.

Qui divitiarum est amans, nihil jucundi nisi de illis loquitur aut alios audit loquentes: quod si illi aurum offeras, honoris officia ei præstat: sic quoque in armis qui egregium scutum accepit, id magni pensat, et huc illuc circumferens, magis Marte impletur. Viro autem bono quid faciens gratus eris magis nisi similes sibi viros videndos offerens? Itaque, te sciens hujusmodi et esse natum et fieri velle, non rectum arbitratus sum tibi esse ignotum scholasticum Diodorum, sed enim ad te mitto et tibi do (tu illum, ille te), utriusque vestrum gratum facere existimans, si invicem experientia vos cognoveritis; uterque etiam me laudabit sciens qualia amicis præbeo.